{} BAWAG

T.Rowe Price Funds SICAV Global Technology Equity Fund Q / LU1244140163 / A14UXX / T.Rowe Price M. (LU)

Aktuell 18.12.2025" Region
RUD weltweit
1l
- 4
';um-‘ﬂq_w“ “’
FINWA A 7
1\ |
“‘\ﬂ“
W,
' |r‘|‘[»‘u ‘
L ‘.\Iv ‘C| "V”V’ﬁ"f‘,lwv ,‘
wtﬂrlﬁlw . \ﬁj Ly
‘!»J L““ W d MD'J‘ k
Fi' v
erto 022 2023

Branche

2024

2025

e Technologie/Informationstechn.

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond = Ausgabeaufschlag
Kategorie Aktien  Managementgebuhr
Fondsunterkategorie Branche Technologie/Informationstechn.  Depotgebuihr

Tilgungsgebuhr
Sonstige Ifd. Kosten (28.08.2025) 0,95%

Transaktionskosten

Ausschiittungsart

thesaurierend

30%

20%

109%

0%

Risikokennzahlen
SRI
Jahresperformance

2024
2023
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0,00%  Mindestveranlagung
0,83%  Sparplan

0,02%  UCITS /| OGAW
0,00%  Gewinnbeteiligung

0,43%

2022
2021
2020

Sonstige Kennzahlen

Umschichtgebuhr

Fondsgesellschaft

Aktienfonds

123 45@Q7

+28,29%
+63,72%
-56,47%

+7,95%
+73,90%

Nein
Ja
0,00%

T.Rowe Price M. (LU)

35, Boulevard Prince Henri, L-1724, Luxembourg

Luxemburg

https://www.troweprice.com

Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (18.12.2025) USD 227,77 Mio.
Gesamt-Fondsvolumen (18.12.2025) USD 818,68 Mio.
Auflagedatum 15.06.2015
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschéaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Dom Rizzo
Thema Innovative Technologien
Performance

Performance +1,08% +17,26%
Performance p.a. - -
Performance p.a. nach max. AGA - -
Sharpe Ratio 0,36 1,53
Volatilitat 32,99% 23,14%
Schlechtester Monat - -7,28%
Bester Monat - +10,41%
Maximaler Verlust -6,46% -13,71%

+21,94%

073
28,61%
-9,82%

+12,87%
-27,64%

+17,68%
+17,68%
+17,68%
0,55
28,54%
-9,82%
+12,87%
-27,64%

+59,03%
+26,07%
+26,11%
0,93
25,76%
-9,82%
+12,87%
-27,64%

+148,16%
+35,39%
+35,39%
1,32
25,29%
-9,82%
+17,06%
-27,64%

+19,44%
+3,61%
+3,62%
0,05
33,80%
-21,56%
+17,06%
-64,81%

seit Beginn

+304,22%
+14,96%
+14,96%
0,46
28,34%
-21,56%
+17,06%
-64,81%

Vertriebszulassung

Osterreich, Deutschland, Schweiz, Luxemburg;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche
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Investmentstrategie

Der Fonds wird aktiv verwaltet und investiert hauptsachlich in ein diversifiziertes Portfolio aus Aktien von Unternehmen, die Technologien entwickeln oder
anwenden, mit einem Schwerpunkt auf weltweit flihrenden Technologieunternehmen. Die Unternehmen kdnnen aus der ganzen Welt stammen, auch aus
Schwellenldndern. Wenngleich der Fonds keine nachhaltigen Investitionen anstrebt, wird die Férderung 6kologischer und sozialer Merkmale ("E & S") durch die
Verpflichtung des Fonds erreicht, mindestens 10 % des Portfoliowertes in nachhaltigen Investitionen anzulegen. Der Anlageverwalter setzt die folgenden
Anlagestrategien um: Ausschluss-Screening, Engagement in nachhaltigen Anlagen und Active Ownership. Einzelheiten zur Férderung von E & S-Merkmalen
werden im Nachhaltigkeitsanhang des Fonds zum Verkaufsprospekt erlautert. https://www.funds.troweprice.com/lu/en/. Der Fonds kann Derivate zur Absicherung

und zur effizienten Portfolioverwaltung einsetzen.

Fondsspezifische Informationen
Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des T.Rowe Price Funds SICAV Global
Technology Equity Fund Q wurden durch die FMA bewilligt. Der T.Rowe Price Funds SICAV Global Technology Equity Fund Q kann mehr als 35 % des
Fondsvermogens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: einem Mitgliedsstaat der EU, einer lokalen 6ffentlichen Behorde
innerhalb der EU, einer internationalen Einrichtung, der mindestens ein Mitgliedsstaat der EU angehort, oder einer Nation auBerhalb der EU begeben oder

garantiert werden..

Investmentziel

Langfristige Steigerung des Wertes seiner Anteile durch die Wertsteigerung seiner Anlagen.

Veranlagungsstruktur
Anlagearten Branchen Lander
USA - 66.16%
IT/Telekommunik - 92.09% .
Niederlande - 8.09%
Aktien - 99.69% . .
Taiwan, Provinz - 6.11%
Finanzen - 4.82% Stidkorea 5.19%
Deutschland 4.07%
Konsumguter - 2.78% Kanada 1.9%
hi 1.83%
Barmittel - 0.31% China -J 1.83%
. Japan 1.47%
Barmittel = 0.31%
Israel 1.29%
I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 20 40 60 80 100 20 40 60 80
Wahrungen GroBte Positionen
US-Dollar - 72.26% Broadcom Inc. - 9.8%
Euro - 1215% NVIDIA Corp. - 9.19%
Taiwanesischer - 6.11% Microsoft Corp. 8.4%
R ) APPLE INC. - 6.09%
Stidkoreanischer - 5.19%
Taiwan Semiconduct.M - 5.48%
Japanischer Yen - 1.47% .
ASML Holding N.V. - 4.86%
Israslischer Ne - 1.29% Advanced Micro Devic - 4.69%
Hongkong Dollar - 0.75% Samsung Electronics - 2.9%
Britisches Pfun - 0.47% Intel Corp. - 2.81%
I T T T T T T T T T
20 40 60 80 4 6 8 10
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