

# T.Rowe Price Funds SICAV Global Technology Equity Fund Q / LU1244140163 / A14UXX / T.Rowe Price M. (LU)

Aktuell 18.12.2025 1	18.12.2025 <sup>1</sup> Region Branche				rt Typ					
43,13 USD	weltweit	e Technologie/Informationstechn.	th	hesaurierend			Aktienfonds			
			30%	Risikokennzahlen						
			20%	SRI	1	2	3	4	5 6	7
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			10%	Jahresperformance						
1. M. M.		MANAGER IN	0%	2024					+28	3,29%
ν,		Mary Ve Ve	-10%	2023					+63	3,72%
'\\		No. John	-30%	2022					-56	6,47%
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	LANGE MAN	YW	-40%	2021					+7	7,95%
	- MAG - HAMA		-50%	2020					+73	3,90%
2021 2022	2023	2024 2025								

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Rückschlüsse auf die künftige Entwicklung zu.

Stammdaten				
Fondart	Einzelfond			
Kategorie	Aktien			
Fondsunterkategorie Branche	e Technologie/Informationstechn.			
Ursprungsland	Luxemburg			
Tranchenvolumen	(18.12.2025) USD 227,77 Mio.			
Gesamt-Fondsvolumen	(18.12.2025) USD 818,68 Mio.			
Auflagedatum	15.06.2015			
KESt-Meldefonds	Ja			
Beginn des Geschäftsjahres	01.01.			
Nachhaltigkeitsfondsart	-			
Fondsmanager	Dom Rizzo			
Thema	Innovative Technologien			

Konditionen	
Ausgabeaufschlag	0,00%
Managementgebühr	0,83%
Depotgebühr	0,02%
Tilgungsgebühr	0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (28.08.2025)	0,95%
Transaktionskosten	0,43%

Sonstige Kennzahlen	
Mindestveranlagung	-
Sparplan	Nein
UCITS / OGAW	Ja
Gewinnbeteiligung	0,00%
Umschichtgebühr	-
Fondsgesellschaft	

T.Rowe Price M. (LU)

35, Boulevard Prince Henri, L-1724, Luxembourg

Luxemburg

https://www.troweprice.com

Performance	1M	6M	YTD	1J	2J	3J	5J	seit Beginn
Performance	+1,08%	+17,26%	+21,94%	+17,68%	+59,03%	+148,16%	+19,44%	+304,22%
Performance p.a.	-	-	-	+17,68%	+26,07%	+35,39%	+3,61%	+14,96%
Performance p.a. nach max. AGA	-	-	-	+17,68%	+26,11%	+35,39%	+3,62%	+14,96%
Sharpe Ratio	0,36	1,53	0,73	0,55	0,93	1,32	0,05	0,46
Volatilität	32,99%	23,14%	28,61%	28,54%	25,76%	25,29%	33,80%	28,34%
Schlechtester Monat	-	-7,28%	-9,82%	-9,82%	-9,82%	-9,82%	-21,56%	-21,56%
Bester Monat	-	+10,41%	+12,87%	+12,87%	+12,87%	+17,06%	+17,06%	+17,06%
Maximaler Verlust	-6,46%	-13,71%	-27,64%	-27,64%	-27,64%	-27,64%	-64,81%	-64,81%

# Vertriebszulassung

Österreich, Deutschland, Schweiz, Luxemburg;

<sup>1.</sup> Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschließlich auf die Berechnung des NAV.



## T.Rowe Price Funds SICAV Global Technology Equity Fund Q / LU1244140163 / A14UXX / T.Rowe Price M. (LU)

### Investmentstrategie

Der Fonds wird aktiv verwaltet und investiert hauptsächlich in ein diversifiziertes Portfolio aus Aktien von Unternehmen, die Technologien entwickeln oder anwenden, mit einem Schwerpunkt auf weltweit führenden Technologieunternehmen. Die Unternehmen können aus der ganzen Welt stammen, auch aus Schwellenländern. Wenngleich der Fonds keine nachhaltigen Investitionen anstrebt, wird die Förderung ökologischer und sozialer Merkmale ("E & S") durch die Verpflichtung des Fonds erreicht, mindestens 10 % des Portfoliowertes in nachhaltigen Investitionen anzulegen. Der Anlageverwalter setzt die folgenden Anlagestrategien um: Ausschluss-Screening, Engagement in nachhaltigen Anlagen und Active Ownership. Einzelheiten zur Förderung von E & S-Merkmalen werden im Nachhaltigkeitsanhang des Fonds zum Verkaufsprospekt erläutert. https://www.funds.troweprice.com/lu/en/. Der Fonds kann Derivate zur Absicherung und zur effizienten Portfolioverwaltung einsetzen.

#### Fondsspezifische Informationen

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des T.Rowe Price Funds SICAV Global Technology Equity Fund Q wurden durch die FMA bewilligt. Der T.Rowe Price Funds SICAV Global Technology Equity Fund Q kann mehr als 35 % des Fondsvermögens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: einem Mitgliedsstaat der EU, einer lokalen öffentlichen Behörde innerhalb der EU, einer internationalen Einrichtung, der mindestens ein Mitgliedsstaat der EU angehört, oder einer Nation außerhalb der EU begeben oder garantiert werden..

#### Investmentziel

Langfristige Steigerung des Wertes seiner Anteile durch die Wertsteigerung seiner Anlagen.

### Veranlagungsstruktur





